第１２号様式（第２３条第１項）

	　　　　　　　　　公 共 下 水 道 敷

　　　　　　　　　　　   　　　　　　占用許可申請書

　　　　　　　　　都 市 下 水 道 敷
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　柏市上下水道事業管理者　　　あて

　柏市下水道条例第２０条第１項の規定により次のとおり申請します。

	申 請 者

	住　所

氏　名
(自署)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１

	申　請　区　分
	　　□　新　設　　□　継　続

	占　用　目　的

	占　用　場　所

	占　用　物　件

	占　用　面　積

又　は　数　量

	占　用　期　間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施 工 業 者 名

	工　事　期　間

	前　回　許　可

	占　　用　　料
	　貴市指定のとおり

	添　付　書　類
	１．施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示

した平面図，案内図

２．物件の配置及び構造を表示した図面

※１ 法人の場合には，押印は必要です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　この申請書に関する連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必ず記入して下さい）